
 

itin minkštas

migdukas
 

Pliušin. žaisl. su čiulpt. „Ultra

Soft“

0 mėn. ir daugiau

Ortodontiniai be BPA

1 migd. ir 1 čiulpt. 0–6 mėn.

kūdikiams

 

SCF348/14

Daugiau komforto su kiekvienu prisilietimu

Rinkinyje yra „ultra soft“ čiulptukas

Migdukas „Phlips Avent ultra soft snuggle“ yra pliušinis gyvūnėlis su „ultra soft“

čiulptuku. Migdukas yra lengvas, tad jį galima laikyti šalia kūdikių, kad jie jaustųsi

saugiai. Jį lengva surasti ir atkabinti nuo čiulptuko, kad be vargo nuplautumėte.

Lengva valyti

Nuimamas, kad būtų lengva plauti

Čiulptuką galima plauti ir sterilizuoti atskirai

Sukurta atsižvelgiant į kūdikio komfortą

Padeda jums ir jūsų kūdikiui rasti čiulptuką

Pliušinis gyvūnėlis suderinamas su visais „Philips Avent“ čiulptukais

Kūdikiai mėgausis papildomu, kiekvieno prisilietimo teikiamu komfortu

Minkštas, mielas ir draugiškas

Išsirinkite mėgstamiausią arba surinkite visus keturis nuostabius personažus

Rinkinyje yra „ultra soft“ čiulptukas

98 % kūdikių patinka tekstūriniai silikoniniai čiulptukai*

Pūkuotas, minkštas migdukas su čiulptuku „Ultra Soft“

Minkštas, lankstus skydelis didesniam komfortui ir mažesnėms žymėms ant odos



itin minkštas migdukas SCF348/14

Ypatybės

Lengva rasti

Daugiau jokių čiulptukų medžioklių ir paieškų!

Su pliušiniu gyvūnėliu čiulptuką rasite lengvai.

Komfortas kiekvienąkart apkabinus

Kūdikiai mėgausis papildomu, kiekvieno

prisilietimo prie pliušinių gyvūnėlių teikiamu

komfortu. Gyvūnėliai pagaminti iš minkštos

medžiagos, jų letenos labai lengvos ir jie

padeda nepamesti čiulptukų.

Tinka „Philips Avent“ čiulptukai

Pliušinis gyvūnėlis suderinamas su visais

„Philips Avent“ čiulptukais. Tad galite maišyti,

derinti ir kurti savo kūdikiui tinkamą gaminį.

Mažas kūdikio bičiulis

Kūdikiams patiks apsikabinti bet kurį iš mūsų

nuostabių personažų: žirafą, bezdžionę,

dramblį arba ruonį. Mūsų pliušiniai gyvūnai-

migdukai yra raminantys kūdikio draugai. Kai

kūdikis atsipalaiduoja, atsipalaiduojate ir jūs.

Nuimamas, kad būtų lengva plauti

Pliušinis gyvūnėlis lengvai nuimamas nuo

čiulptuko „Ultra Soft“, kad juos abu lengvai

išplautumėte. O jūs jausitės užtikrintai

žinodami, kad kūdikis visada mėgaujasi švariu

čiulptuku.

Lengvai plaunamas ir sterilizuojamas

Pliušinius gyvūnėlius galima plauti skalbimo

mašinoje, o čiulptukus – indaplovėje,

sterilizatoriuje ar verdančiame vandenyje.

Visada gerai jausitės žinodami, kad jis švarus ir

saugus jūsų mažyliui.

Rinkinyje yra „ultra soft“ čiulptukas

Pūkuotas, minkštas migdukas turi mūsų

čiulptuką „Ultra Soft“. Pagamintas iš lankstaus

silikono, jis švelnus jautriai kūdikio odai ir

sukurtas taip, kad nepaliktų žymių ant odos.

Minkštas, lankstus skydelis

Siekiant apsaugoti jautrią odą, mūsų itin

minkštas, lankstus skydelis prisitaiko prie

kūdikio skruostų. Jis palieka mažiau žymių ir

mažiau dirgina, tad kūdikiai mėgaujasi

patogesniu čiulpimu.*

98 % čiulptuko priėmimas

Kūdikiai žino, kas jiems patinka! Klausėme

mamų, kaip jų mažyliai reaguoja į mūsų

tekstūrinį, silikoninį čiulptuką, ir 98 % teigė, kad

jų kūdikiams patinka „Philips Avent Ultra Soft“

čiulptukai.

 



itin minkštas migdukas SCF348/14

Specifikacijos

Higiena

Lengva valyti

Pliušinį žaisliuką galima plauti skalbimo

mašinoje

Čiulptuką galima sterilizuoti

Čiulptuką galima plauti indaplovėje

Saugumas

Be BPA

Kas pridedama

Čiulptukas „Ultra Soft“, skirtas 0–6 mėn.

kūdikiams: 1 vnt.

itin minkštas migdukas: 1 vnt.

 

* Remiantis 2016 m. JAV atliktu vartotojų testu, kuriame

dalyvavo 112 mamų, 96 % teigė, kad nuo skydelio lieka

mažiau žymių ant odos ir mažiau dirginama oda

* 2016–2017 m. JAV atlikti vartotojų testai parodė, kad

vidutiniškai 98 % kūdikių patinka tekstūrinis čiulptukas,

naudojamas mūsų čiulptukams „Ultra Soft“ ir „Ultra Air“.

* Pasaulinis čiulptukų prekių ženklas nr. 1

* Dėl higienos keiskite čiulptukus panaudoję 4 savaites

* Mūsų asortimentas skirtas mamos ir kūdikiams visais jų

raidos etapais

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑10‑09

Versija: 5.0.1

EAN: 87 10103 89713 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

